Gmina Hażlach 





                   Hażlach, dnia ……..08.2023 r.

ul. Główna 57

43-419 Hażlach 
GK.271.7.2023.K
       Wszyscy 

  Wykonawcy
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Wójt Gminy Hażlach zawiadamia, 
że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 
w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 1) ustawy Pzp zadania pn.: „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Hażlach do przedszkoli, szkół 
i ośrodków szkolno-wychowawczych w roku szkolnym 2023/2024 wybrał ofertę firmy Idatrans Sp. z o.o., ul. Kraszewskiego 13a, 43-400 Cieszyn, była to jedyna oferta 
w postępowaniu.
Informacja o Wykonawcy:
	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Część I
	Część II

	
	
	Pkt ogółem
	Liczba pkt kryterium cena
	Liczba pkt zapewn. poj. zast.
	Pkt ogółem
	Liczba pkt kryterium cena
	Liczba pkt zapewn. poj. zast.

	1.
	Idatrans Sp. z o.o.

ul. Kraszewskiego 13a

43-400 Cieszyn
	100,00
	60,00
	40,00
	100,00
	60,00
	40,00


Uzasadnienie wybory oferty:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ.
W niniejszym postępowaniu kryterium wyboru oferty były:

- cena oferty – 60 pkt,
- czas zapewnienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii – 40 pkt.
W terminie składania ofert, który upłynął dnia 25.07.2023 r. o godz. 9:00 wpłynęła jedna oferta. 
Oferta firmy Idatrans Sp. z o.o., ul. Kraszewskiego 13a, 43-400 Cieszyn nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu w obu częściach.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ustawy Pzp.
            Wójt
Grzegorz Sikorski

